
Uchwała Nr XI/67/11
Rady Gminy Dywity

z dnia 21.09.2011r

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Olsztyn na wykonanie  przebudowy łuków
wyokrąglających  na  skrzyżowaniach: ul.  Cichej  i  ul.  Poprzecznej  oraz  ul.  Reymonta
i  ul.  Jagiellońskiej  w Olsztynie związanego z uruchomieniem linii  autobusowej  z Olsztyna
do Dywit.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001r.
Nr 142 poz. 1591 , zmiany z  Dz. U. Z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr
102, poz. 1055,Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777), Rada Gminy Dywity uchwala co następuje:

§1

1. Postanawia  się  udzielić  pomocy finansowej Gminie  Olsztyn  na  wykonanie  przebudowy

łuków wyokrąglających na skrzyżowaniach: ul. Cichej i ul. Poprzecznej oraz ul. Reymonta

i ul.  Jagiellońskiej  w  Olsztynie  zgodnie  z dokumentacją  techniczną  przygotowaną  przez

Miejski Zarząd Dróg i Mostów.

2. Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Dywity  do  zawarcia  porozumienia  określającego  zasady

współpracy i finansowania zamierzenia, o którym mowa w ust. 1.

3. Określa  się  górną  granicę  partycypacji Gminy Dywity w kosztach zamierzenia, o którym

mowa w ust. 1  do kwoty 20 000.00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


